Dt:22.01.2018

VENDIM

Une e nenshkruara Ester Minxolli nr. ID 031846109 ne cilesine e administratorit dhe ortakut te vetem te
shogerise START-AD shpk me Nipt L72203061B, kam vendosur te ndryshoj vleres se kapitalit te
shogerise duke e rritur :

Eshte: 10,000 Leke
Duhet bere: 1,500,000 Leke

Bashkangjitur ketij dokumenti keni, kopje te mandatit bankar te depozitimit te shumes.
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